СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03 октября 2018 г. № 38
Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования

«Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области

на 2018 г. и планируемые 2019 -2020 г.г.

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области,

РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области на 2018 г. и планируемые 2019 -2020 г.г.  (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Знаменского Сельсовета Горшеченского района Курской области.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

	Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района

Курской области

__________________ В.И. Кубарев
	Председатель Собрания депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области

_______________ Л.А.Гладкова

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов
Знаменского сельсовета Горшеченского района

Курской области

от 03 октября 2018 г. № 38
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2018 г. и планируемые 2019 -2020 г.г.

	№

п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Трактор МТЗ-82.1; год выпуска 1999; заводской номер номер – 08021678;  двигатель № – 448911; коробка передач № 262267; ведущий мост – 057414; цвет – синий; вид движителя – колесный; мощность двигателя 60 кВт (81 л.с.); максимальная допустимая масса, кг. – 3700; максимальная конструктивная скорость, км/час – 33,4;  государственный регистрационный знак – 46 КВ 9926.
	Россия, 306843, Курская обл., Горшеченский район, с. Знаменка.
	2018г.